

Chabs ApS
Vingårdstræde 21, 1. tv.
1070 København K
CVR-nr. 37524646

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Sebastian von Wildenrath Løvgreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chabs ApS
Vingårdstræde 21, 1. tv.
1070 København K

CVR-nr.: 37524646
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Morten Larsen
Valdemar Gaarn Rasmussen
Sebastian von Wildenrath Løvgreen
Konrad Artur Kierklo

Direktion

Sebastian von Wildenrath Løvgreen
Valdemar Gaarn Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at drive servicevirksomhed, vikarbureau, personalerekruttering, administration, marketing og konsulentbistand, samt dertilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør 282.326 kr., mens egenkapitalen pr. balancedagen udgør 1.189.720 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.266.273	191.758
Personaleomkostninger	1	(767.046)	(324.631)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(186.874)</u>	<u>(10.052)</u>
Driftsresultat		312.353	(142.925)
Andre finansielle indtægter		30.537	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.807)</u>	<u>(2.365)</u>
Resultat før skat		311.083	(145.290)
Skat af årets resultat	3	<u>(28.757)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>282.326</u>	<u>(145.290)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>282.326</u>	<u>(145.290)</u>
		<u>282.326</u>	<u>(145.290)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		961.777	304.526
Goodwill		160.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.121.777</u>	<u>304.526</u>
Deposita		42.500	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>42.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.164.277</u>	<u>304.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.353.585	528.436
Tilgodehavende selskabsskat		76.296	0
Periodeafgrænsningsposter		58.105	0
Tilgodehavender		<u>1.487.986</u>	<u>528.436</u>
Likvide beholdninger		<u>1.216.416</u>	<u>787.175</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.704.402</u>	<u>1.315.611</u>
Aktiver		<u>3.868.679</u>	<u>1.620.137</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		66.009	51.266
Overført overskud eller underskud		<u>1.123.711</u>	<u>(174.567)</u>
Egenkapital		<u>1.189.720</u>	<u>(123.301)</u>
Udskudt skat		<u>170.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>170.000</u>	<u>0</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>536.545</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>536.545</u>	<u>500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.985	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.452	53.357
Anden gæld		<u>1.831.977</u>	<u>1.190.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.972.414</u>	<u>1.243.438</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.508.959</u>	<u>1.743.438</u>
Passiver		<u>3.868.679</u>	<u>1.620.137</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.266	0	(479.093)	(427.827)
Ændring i regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>304.526</u>	<u>304.526</u>
Korrigeret egenkapital primo	51.266	0	(174.567)	(123.301)
Kapitalforhøjelse	14.743	1.015.952	0	1.030.695
Overført fra overkurs	0	(1.015.952)	1.015.952	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>282.326</u>	<u>282.326</u>
Egenkapital ultimo	<u>66.009</u>	<u>0</u>	<u>1.123.711</u>	<u>1.189.720</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.401.832	324.631
Andre omkostninger til social sikring	48.961	0
Andre personaleomkostninger	39.278	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	(723.025)	0
	767.046	324.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	186.874	10.052
	186.874	10.052
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(76.296)	0
Ændring af udskudt skat	170.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(64.947)	0
	28.757	0
	Færdig-	Goodwill
	gjorte	kr.
	udviklings-	kr.
	projekter	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	314.578	0
Tilgange	804.125	200.000
Kostpris ultimo	1.118.703	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(10.052)	0
Årets afskrivninger	(146.874)	(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(156.926)	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	961.777	160.000

Noter

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter softwareplatformen Chabber. Udviklingsprojektet sammensætter sig af omkostninger i form af direkte lønninger og eksterne omkostninger.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2018 i alt 961.777 kr. Virksomhedens drift drives gennem platformen, som udbygges løbende.

Platformen afskrives over 5 år og forventes at generere fremtidige indtægter, der overstiger den bogførte værdi. Der er således ikke nedskrivningsbehov.

	Deposita
	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	42.500
Kostpris ultimo	42.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.500

6. Langfristede gældsforpligtelser

Ingen del af gælden forfalder til betaling efter mere end 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	0	130.388
Personaleomkostninger	0	184.190
Af- og nedskrivninger	0	(10.052)
Driftsresultat	0	304.526
Årets resultat	0	304.526
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	304.526
Immaterielle anlægsaktiver	0	304.526
Aktiver i alt	0	304.526
Overført overskud eller underskud	0	304.526
Egenkapital	0	304.526
Passiver i alt	0	304.526
